

# Studera som vuxen



**Ny utbildning:**

## **Lärling - Kostbiträde 400 gymnasiepoäng**

Start hösten 2018  
**Sök senast 31/5!**

[www.aanc.se/kommunal-vuxenutbildning](http://www.aanc.se/kommunal-vuxenutbildning)



Är du intresserad av och vill skaffa dig utökade kunskaper för goda, vällagade och näringsriktiga måltider, med miljötänk? Där gästen och måltidsmiljön står i centrum? Är du noggrann, flexibel och tycker om när det händer saker runt dig? Önskar du en framtid med ett självständigt arbete?

Arvika kommun upplever svårigheter att rekrytera utbildad personal till sina storkök och utskänkingsställen.

Kanske du kan bli den glada och positiva medarbetare de efterfrågar? Som har lätt att engagera sig i sitt jobb, är serviceinriktad och tycker om att kombinera självständigt arbete med god samarbetsförmåga med gäster och arbetskamrater.

Att gå en lärlingsutbildning inom den kommunala vuxenutbildningen innebär utbildning på en arbetsplats - minst 70 procent av tiden arbetar man praktiskt. Övrig tid teoretiska studier.

### **Kurser som ingår:**

Hygien, 100 poäng

Livsmedel- och näringskunskap, 100 poäng

Service och bemötande, 100 poäng

Specialkost, 100 poäng

Lärlingsutbildningen ger gymnasiebetyg vid godkänt genomförande. Därefter kan man arbeta som kostbiträde i kommunen. Utbildningen är studiemedelsberättigande.

**Utbildningstid:** 13 augusti till 21 december 2018, 19 veckor

**Studietakt:** Heltid, enligt arbetsplatsens schema

**Plats:** Teori Arvika Näringslivscentrum, praktik i regionen t ex. Arvika/Glava/Gunnarskog

**Sista ansökningsdag:** 31 maj 2018

### **Behörighetskrav för sökande**

Godkända betyg i svenska/svenska som andraspråk motsvarande grundskola eller på grundläggande nivå inom kommunal vuxenutbildning

Vid antagning krävs utdrag ur belastningsregistret.

### **Ansökan**

Ansökningsblanketter finns på hemsidan [www.aanc.se](http://www.aanc.se) eller ring Vägledningscentrum, se tel. nedan. Endast komplett ansökan, med personbevis för studier och kopia på betygshandlingar, bearbetas.

### **Informationsträff**

Den som lämnar ansökan är välkommen på informationsträff onsdagen den 13 juni klockan 15.00 i Ränken på Arvika Näringslivscentrum. Vid informationstillfället är ännu ingen person antagen till utbildningen.

Har du frågor kan du maila till [info.vlc@aanc.se](mailto:info.vlc@aanc.se) eller ringa Vägledningscentrum på telefonnr. 0570-749 287 eller 0570-749 289.